[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 16.06.2014 г.

                                                   № 167 р
г. Усть-Лабинск
О проведении на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района торжественно-траурного мероприятия (возложение венков и цветов), посвящённого Дню памяти и скорби – дню начала Великой Отечественной войны
В соответствии со ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от     06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.8 и 43 Устава Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района и по сложившейся в городском поселении традиции:
1. Провести в г. Усть-Лабинске 22 июня 2014 года в 10-00 часов торжественно-траурное мероприятие (возложение венков и цветов), посвящённое Дню памяти и скорби – дню начала Великой Отечественной войны (далее торжественно-траурное мероприятие).
2. Определить местом проведения торжественно-траурного мероприятия территорию мемориала «Вечный огонь» по ул. Ленина г. Усть-Лабинска.
3. Руководителю МАУК «Усть-Лабинский городской Дом культуры» (Гудина) организовать проведение торжественно-траурного мероприятия.
4. Рекомендовать отделу МВД России по Усть-Лабинскому району (Иващенко) в день проведения торжественно-траурного мероприятия 22 июня 2014 года:
- ограничить движение транспорта на участке ул.Ленина от ул.Куйбышева до ул.Элеваторной  с 9-30 часов до окончания мероприятия;

-  обеспечить охрану общественного порядка на месте проведения торжественно-траурного мероприятия.

5. Рекомендовать главному врачу МБУЗ «Центральная районная больница» Усть-Лабинского района (Усов) обеспечить дежурство бригады скорой помощи на месте проведения торжественно-траурного мероприятия 22 июня 2014 года с 9-30 часов до окончания мероприятия.
6. Рекомендовать ОАО «НЭСК-электосети» «Усть-Лабинскэлектросеть» (Сидоренко) обеспечить дежурство оперативной бригады на месте проведения торжественно-траурного мероприятия 22 июня 2014 года с 9-30 часов до окончания мероприятия.
7. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
8. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района О.Ю. Кочмина.
9. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                В.Н. Анпилогов